
S*',r,.*
t '

, l '
.:$'

" FAKIJ{.TÁ Él{Úř{0|w}fitrA
M uÁpnooersxc

$$l?řsxltrT
ť s{"ř$}3

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:
Studijní obor/zaměření:
Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:
Podnik- firma:

, ,
HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Akademický rouzg'f
Bc. Michaela Stahlová
Podniková ekonomika a management
Formulace projektu ucházejícího se o podporu z fondů
EU

Ing.Klára ŘÍhová

BRUSH SEM s.r.o.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zaklad práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacováni práce
G) Přesnost formulací aptáce s odbomým jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zďrraniění literaturou, úroveň souhmu v cizímjaqce
o Celkový postup řešení a práce s iďormacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: 1

t 2 3 4 N
xn!trtrrxtnn
NX!Ttrxntnn
TXNN!
NXtrT!trxnnn
XtrDTT
DXNN!nxnnntrxnntr
NXtr!tr
T!XTNtr!xtn
NXN!T

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačnfto stupně:2

V diplomové práci znaěné převažuje rešeržní část nad částí praktickou, nicméně rozsah zadánípráce
byl splněn. Práce je zptacovámapřehledně a stylisticky dobře, avšak vykazuje několik drobných
překlepů a gramatických chyb. Celkový dojem zpráce je velmi dobý, ale v někteých detailech se
diplomantka dopustila určiých nepřesností či přílišného zj ednodušení.
např. celkové PN z tabulky 13 str. 54 neznartenají to samé, jako v tabulce 14 str. 55; není jasný
výpočet CF.
Práci bych vytknula následující nedostatky:
. chybí zdůvodnění výběru dotačního programu a cíle v riímcí analýzy možností yyt}žítí fondů EU (v
práci jsou uvedeny pouze chrakteritiky jednotlivých programů a cílů)
. v riímci ana|ýzy nakladů a přínosů postádám ana|ýnt citlivosti anzikprojektu (přestože se jedná o
projekt z neziskového sektoru)
- pro zpřehlednění postrádám grafické zptacovániplrínu činností projektu v porovnaní se skutečn;ým
pruběhem projektu



wp.ffis
ffi

F* fr {J{T& fr '{sř** & $*á{&
ŽÁseeff*řs*{É
L*H*'s&řl?Y
v s{.ř|sj

FAKULTA EKoNovrrcxÁ
KPM

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě před komisí.

otár,|{y a připomínt<y k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jaké existují metody pro plánovríní ařízeniprojektů.
Uved'te přínosy vypracované diplomov é práce pro praxi.

V Plzni, dne 13. 5.2013

Metoďcké poznámky:
',Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.., stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň" oáůvodnění zpracujte v rozsďtu 5 - l0 vět.']o,ry a připomínky t utizsi*o vysvětlení při obhajobě _ dvě ažři otázlry.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem móare (pro rozeanání originálu)'


